
社会福祉法人　仁風会　グループホームオリーブ発行　　

編
集
後
記

オリーブ だより
令和2年 7月号

vol.60

★理美容 

★訪問診療 

★訪問歯科 

★行事レク 

8月の予定 

運
動
不
足
解
消⁉

紅
白
対
抗
運
動
会 

 
 
 
 
 
 

６月のお誕生者紹介 今が旬だもの！キレイ・美味しい・楽しい！ 

身体を動かす楽しいイベントをしようと紅白対抗運動会を開催しました。ユニットごとでチームになり勝利を

目指します。個人競技も団体競技も勝負とあっては負けられないと皆様の熱い戦いが繰り広げられ全員に敢闘

賞をあげたいと思うほど素晴らしかったのですが…チームとしては紅組（2丁目）の優勝となりました。 

スケジュールは状況を 

見ながら決定して参ります 

☆お知らせ☆ 
 

新型コロナウィルス感染症予防対策を引き

続き行っていきながら、外出や面会につい

ても、各機関の判断、情勢をみながら段階

的に緩和していきたいと考えております。今

後とも、ご理解・ご協力のほど宜しくお願い

申し上げます。 
オリーブ所長 永野ひとみ 

ご家族や近所の方からスイカや紫陽花、

夏野菜などたくさんいただきました。季

節を感じることができますよね☆ 

破竹も頂き物。料理上手な女性

陣が腕を振るって下さいました。 

プチ☆News 

今年も敷地内

のオリーブの

木に実がなり

ました☆ 

わだ やすひろ ６月より法人内から異動でオリー

ブへ。とっても優しくて明るいス

タッフです。みなさまどうぞ気軽

に声をかけてくださいね☆ 

 

猫が大好き♥黒猫を２匹

飼って可愛がっています。 

＊広報紙へのお名前や写真の掲載につきましては、事前に承諾を頂いております。


